duobus famis.

De api rege argiuoz: quē egyptū serapin noiatū diuino honore coluerunt capitulum quintum.

h Is tēporib⁹ rex argiuoz apīs nauib⁹ trāfuect⁹ ī egyptū: cū ibi mortuus fuisset fact⁹ ē serapis oīum maximus egyptioz deus. Noīs autē huius cur nō apīs ēt post mortē sed serapis appellatus sit facillimā rōnez uarro reddidit: qz eīm arca ī qua mortuus ponit⁹ qd̄ oēs iā sarcophagum uocat̄ foro s̄ dicit⁹ grece: et ibi eū sepultū uenerari ceperūt p̄us q̄ tēplū eius eēt exstructū: uelut sorosapis ul̄ sorapis p̄mo: deide una līa ut fieri assolet cōmutata serapis dictus ē. Constitutū ē etiā de illo ut q̄squis eū fuisse hominē dixisset: capitalē pēderet penā. Et qm̄ fere ī oībus tēplis ubi colebāt̄ isis et serapis: erat ēt simulacrū qd̄ dīgito labijs ip̄resso admonere uideret̄ ut silentiū fieret: hoc significare idem uarro existat ut hoīes eos fuisse tacere. Ille autē quē mirabili uanitate decepta egyptus ī ei⁹ honorē delitijs affluētibus alebat: qm̄ eū sine sarcophago uiuū uenerabatur: apīs nō serapis uocabat̄. Quo boue mortuo qm̄ querebat̄ et reperiēbat̄ uitul⁹ coloris eiusdē hoc ē albis q̄busdā maculis siliter īsignatus: mirū q̄ddam et diuinitus sibi pcuratū eē credēbant. Nō eīm magnū erat demonib⁹ ad eos decipiēdos phantasiā talis tauri quā solā cerneret ostētare uacce cōcipienti atqz pregnāti: vñd̄ libido m̄is attraheret qd̄ ī eius fetu iā corporaliē appareret: sicut iacob de uirgis uariatis ut oues et capre uarie nascerētur effectit. Quod eīm hoīes coloribus et corporib⁹ ueris: hoc demones figuris fictis facillime possūt animalibus cōcipientibus exhibere.

Quo regnāte apud argiuos quoue apud assyrios iacob ī egypto mortuus sit. c. vi.

a P̄is ergo rex nō egyptiorū sed argiuorū mortuus ē ī egypto. Huic filius argus successit in regnū. Ex cuius noīe argi et ex hoc argiū appellati sūt. Superiorib⁹ autē regib⁹ nōdū ul̄ locus uel gens habebat hoc nomē. Hoc regnāte apud argiuos: et apud sicyonios eratho: apud assyrios uero adhuc manēte baleo: mortuus ē iacob in egypto annorū centū quadraginta septē cū moriturus filios suos et nepotes ex ioseph benedixisset christūqz aptissime pphetasset dicēs ī benedictione iude nō deficiet princeps ex iuda et dux de femoribus eius: donec ueniāt q̄ reposita sūt ei: et ipse erit expectatio gentiū. Regnāte argo cepit uti frugib⁹ grecia et habē segetes ī agricultura delatis aliūde seminib⁹. Argus quoqz post obitū deus haberi cepit tēplo et sacrificijs honoratus. Qui honor eo regnāte et aī illū delatus ē homini priuato et fulminato cuidam omogiro: eo qz p̄mus ad aratrum boues iuxerit.